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WERKZEUG-EVLERT

Transportrolle Unicraft TR 6

Hunicraft g E

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Tragkraft:

Anzahl der Rollen:

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:

Hoéhe (Produkt) ca.:

Rollen-/Raddurchmesser:

Gewicht (Netto) ca.:
Rollen-/Radbreite:

craft

Werkstatttechnik

172,55 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST6193060

Dimensionen: 425x220x126
Mit 3 t und 6 t Tragkraft

e FUr den leichten und sicheren Transport von
schweren Gegenstanden

e Grol3e, kugelgelagerte Nylonrollen sowie
rutschhemmende Gummioberflache

Hersteller

Sturmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

415 mm
6t

6 St
210 mm
100 mm
85 mm
12 kg

90 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

